PORTARIA N.o205/2018.

 De 26 de Março de 2018.

“Dispõe sobre a designação de Funcionário Público para

a exercer suas funções em outro setor dá outras

providências.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o-DESIGNAR o Sr. JOSÉ GERALDO BUENO

DE CAMARGO, portador do RG nº 28.906.898-8 SSP/SP e CPF/MF 461.017.301-82,

lotado na Diretoria de Serviços Urbanos, exercendo o cargo efetivo de Mecânico,

Função Mecânico para a partir de 21 de Março de 2018, passando a desempenha sua

função Readaptada de Atividade Administrativa, junto à Secretária Municipal de

Esporte, nos termos constantes do laudo Médico e Laudo Técnico Segurança do

Trabalho anexo, Tudo sem Prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2.º- Esta Portaria entrouem vigor na data de sua

publicação. 26.03.2018

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea, em 26, de  Março do ano de 2018.

 - Paulo Eduardo Pinto -

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

 - Alexandre Messias Bezerra -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO